

versio 13.1.2024

Winter Sprint Cup, Kankaanpään osakilpailu su 14.1.2024

Talven 2024 WSC:n kolmas osakilpailu käydään Kankaanpäässä. Kilpailukeskus sijaitsee Kankaanpään Yhteislyseolla, osoite Keskuskatu 28, 38700 Kankaanpää. Ajo parkkipaikoille Toivonkadulta.

Varsinaisen WSC-kilpailun yhteydessä tarjotaan lyhyempi B-rata lapsille ja sprintin aloittelijoille. B-rataa ei lasketa WSC:n osasuoritukseksi. Ilmoittautumiskäytännöt ja maksut samat kuin WSC-radalla. Jos ilmoittaudut B-radalle, kirjoita ilmoittautumislomakkeessa nimesi perään B-kirjain.

Radoille pääsee klo 11.00–12.00.

Maksut

Ennakoilmoittautuminen Internetissä viimeistään pe 12.1.: 6 €.

Paikan päällä ilmoittautuminen: 8 € (ei karttavarausta).

Alle 21-vuotiaat suunnistavat ilmaiseksi: 0 €.

Maksaminen tapahtuu kilpailukeskuksessa sisätiloissa sijaitsevassa ilmoittautumispisteessä käteisellä, kortilla tai liikuntaseteleillä. Käteismaksajien kannattaa varata tasaraha.

Pysäköinti

Autot pysäköidään Yhteislyseon parkkipaikoille, joille ajo Toivonkadulta. Ei erillistä pysäköinninohjausta.

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen WSC-osakilpailuun tapahtuu ilmoittautumislomakkeella Satakunnan Suunnistuksen sivuilla. Ennakoon ilmoittautuminen tulee suorittaa viimeistään perjantaina 12.1. klo 23.59 mennessä. Tällöin hinta 6 €.

Ilmoittautuminen onnistuu myös paikan päällä hintaan 8 €, mutta kartan voi varmistaa vain ilmoittautumalla etukäteen!

Kartta ja maasto

Käytössä on sprinttisuunnistuskartta, mittakaava 1:4000, käyräväli 2 m. Maastosta 80 % on nyt sprinttisuunnistuskäytössä ensimmäistä kertaa, ja tuolta osin kartta on valmistunut tammikuussa 2024. Maastosta 20 % on ollut käytössä Satakunnan am-sprintissä 2021 sekä Winter Sprint Cupissa 2022. Tuolta osin kartta on valmistunut vuonna 2021 ja ajantasaistettu tätä tapahtumaa varten.

Maasto on asutusaluetta (omakotitaloja ja rivitaloja) sekä niiden välisiä puistoalueita. Lisäksi alueelle sijoittuu pari pienehköä julkista kiinteistöä. Pienessä määrin matkalle osuu metsämaastoa, jonka halutessaan voi reitinvalinnoilla välttää lähes kokonaan. Käytössä on muutamia rivitalojen pihoja, joilla tulee huolellisesti pysytellä sallituilla alueilla.

Lumi vaikuttaa joillakin rastiväleillä reitinvalintoihin. Aivan kokonaan hankikahluuta ei pysty välttämään, koska rasteja on myös puistonurmikoilla hieman kauempana auratuista väylistä. Puistoissa saattaa olla karttaan merkitsemättömiä lumeen tallautuneita kulku-uria.

Nastapohjaisten jalkineiden käyttö on sallittua, koska oletetuilla kulkureiteillä ei ole kohteita, joita nastat voisivat vahingoittaa.

Ratatietoja ja sprintin yleisiä ohjeita

rata	pituus suoraan	lyhin mahdollinen	rasteja
A = WSC	3,0 km	4,1 km	21
B	1,5 km	2,1 km	12

B-rata on lapsille ja aloittelijoille tarkoitettu, helpompi ja korttelisuunnistusmaisempi rata, jonka tuloksia ei lasketa mukaan WSC-kokonaistuloksiin.

Muistathan, että sprinttisuunnistuksessa on kiellettyä käyttää kulkureittinä:

- pihamaaksi merkittyjä alueita (oliivinvihreä väri)
- läpipääsemättömäksi kasvillisuudeksi merkittyjä alueita (tummanvihreä väri)
- kielletyksi alueeksi merkittyjä alueita (violetti vinoruudutus)

Lisäksi on kiellettyä ylittää, alittaa tai läpäistä:

- ylipääsemättömäksi merkittyjä vesialueita, aitoja, muureja ja muita rakenteita sekä pensasaitoja

Kilpailumaaston läpäisee kaksi isompaa liikenneväylää, jotka on merkitty kielletyksi alueiksi. Niiden ylittäminen on sallittu vain karttaan merkityissä ylityspaikoissa, joissa on suojatiet. Ylityspaikkoja ei ole erikseen merkitty maastoon, mutta suojatien liikennemerkittävät osoittavat niiden sijainnin. Alueen muita liikenneväyliä saa käyttää kulkureittinä vapaasti liikennesääntöjä ja normaalia varovaisuutta noudattaen.

Huom! Maastoa rajaavat kartan itäreunassa vesistöt. Niiden jää ei kannata ihmisen painoa. Jällellemenneminen on ehdottomasti kiellettyä – mutta se on myös radan onnistuneen suunnistamisen kannalta tarpeellista.

Maastossa on Winter Sprint Cupissakin valvontaa, mutta mieltä ennemminkin sitä, että:

- 1) Tällaisessa kuntosuunnistuskisassa harjoitellaan ”oikeisiin” kilpailuihin, joten kiellettyjen alueiden suhteen on järkevää toimia varsinaisten rankikilpailuiden tapaan, jotta tulee rutiini oikeisiin ratkaisuihin.
- 2) Järjestäjät ovat sopineet alueiden käytöstä niiden omistajien ja haltijoiden kanssa. Kulkemalla kielletyillä alueilla voit aiheuttaa järjestäjille vaikeuksia lupien saantiin tulevissa tapahtumissa.

Leimaus

Tapahtumassa on käytössä Emit-leimausjärjestelmä. Käytä mieluiten omaa Emit-korttiasi, sillä lainakalustoa on rajallisesti. Myös ilman ajanottoa (ja näin ollen ilman leimausta) voi osallistua.

Lähtö ja maali

Sekä WSC:n että B-radan lähtö sijaitsee noin 400 metrin päässä ilmoittautumispisteestä. Lähtöpaikalle on viitoitus. Molempien ratojen maalista on ilmoittautumispisteeseen matkaa noin 300 metriä. Maalista ilmoittautumispisteeseen palataan samaa viitoitusta pitkin. Maali pidetään avoimena viimeiseen maaliintulijaan saakka. Tulospalvelu sijaitsee tapahtumakeskuksessa ilmoittautumispisteessä, jossa jokaisen tulee ilmoittautua myös suorituksensa jälkeen.

Tapahtumakeskuksen toiminnot

Tapahtumakeskuksessa on käytössä jonkin verran lämmintä sisätilaa sekä WC:t. Peseytymismahdollisuutta ei ole, mutta tarvittaessa voi käydä peseytymässä liikuntakeskuksessa Palloiluhallin pukuhuoneilla (maksuton) tai Kankaanpään uimahallissa (normaalit pääsymaksut, avoinna klo 12 alkaen).

Jos kengissäsi on nastat, ethän astu sisätiloissa mattojen ulkopuolelle! Ilmoittautumis- ja tulospalvelupisteessä pystyy asioimaan mattoa pitkin kulkien.



KANKAANPÄÄ



Parkanon
Säästöpankkisäätiö



OP Länsi-Suomi

Tärkeä ohje liikenteestä

Alueella on yleisiä liikenneväyliä, joilla on tapahtuman aikana normaalia autoliikennettä. Kielletyn alueen symbolilla merkityt tiet saa ylittää vain karttaan merkityistä ylityspaikoista, joissa on suojatiet. Noudata varovaisuutta. Ylityspaikoilla ei ole liikenteenohjausta.

Muita liikenneväyliä saa käyttää kulkureittinä. Kaikissa tilanteissa noudata varovaisuutta, liikennesääntöjä ja sprintin lajisääntöjä. Järjestäjä suosittelee keltaisen huomioliivin käyttöä. Suunnistaja on itse vastuussa omasta turvallisuudestaan.



KANKAANPÄÄ

omaop
Lähellä ja läsnä

Parkanon
Säästöpankkisäätiö



OP Länsi-Suomi